1094, desembre, 5

Adelaida, abadessa de Sant Daniel, estableix en violari a Berenguer Amat, Arbert i Ramon, germans, un alou situat a <Sant Sadurní de> Salzet que ells li havien definit, a cens de tres parells de capons.

ASD núm. 16, perg. orig., 132 x 135 mm., carta partida.

In Christi nomine ego Adaleidis Sanèti Danielis cenobii abbatissa cum universis sanctimonialibus in predicto monasterio commorantibus, facimus uobis Berengario Amati et Arberto atque Raimundo fratribus assentimentum de ipso alodio de Salzed quod uos nobis quandam difinistis et euacuastis atque guarpistis; tali modo ut uos prelibati fratres in uita uestra eum teneatis et per unumquemque annum cenobio Sancti Danielis prescripto et nobis in Natuitate Domini tria parilia caponum inde donetis, et quando ex uobis obierit primus, statim partem suam solide et libere in potestate Sancti Danielis et nostre ueniat, et sic de secundo et tercio fiat.

Acta assentione norris decembbris anno .xxxv. regis Philippi regni.

(s. man.) Berengarius leuita ss''. + Berengarius Amatr'. Sig+ num Arberti Amati*. +Petrus clericus''. +Arnallus leuita*. Remundi Amati*.

Poncii clericus qui hoc rogatus scripsit die et anno (s. man.) quo supra.

I. *parilia*, repetit.

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 89